PORTARIA N.º 0270, de 30 de abril de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

Nº

PROCESSO
SERVIDOR/MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO

QUINQUÊ

NIO

TOTA

L DIAS

072.4298.20

19.0003659-

18

CRISTIANE GHIDETTI

CAETITE

Matrícula: 723698382

DCHL/JQ

01/06/2019

a

30/06/2019

3º mês

2006/2011

01

(um)

mês

072.4298.201

9.0005031-

30

FLAVIANA XAVIER

ANTUNES SAMPAIO

Matrícula: 725204993

DCHL/JQ

22/05/2019

a

20/07/2019

1º e 2º mês

2011/2016

02

(dois)

meses

072.4298.201

9.0005018-

62

JUVANETE FERREIRA

ALVES BRITO

Matrícula: 723503210

DCHL/JQ

21/05/2019

a

18/08/2019

2002/2007

03

(três)

meses

072.4344.201

9.0004120-

66

MARIZETE ARGOLO

TEIXEIRA

Matrícula: 722886136

DS II/JQ

01/06/2019

a

30/06/2019

1º mês

2007/2012

01 (um)

mês

072.4231.201

9.0002855-

41

LÚCIO DOS SANTOS

CARVALHO

Matrícula: 724343867

DCN/VC

03/06/2019

a

31/08/2019

2005/2010

03

(três)

meses

072.4319.201

9.0003076-

93

SULENE ALVES DE

ARAÚJO

Matrícula: 724869091

DCT/JQ

03/06/2019

a

31/08/2019

2008/2013

03

(três)

meses

072.4231.201

9.0005741-

43

REGINEIDE XAVIER

SANTOS

Matrícula: 725559259

DCN/VC

17/06/2019

a

15/08/2019

1º e 2º mês

2013/2018

02

(dois)

meses

072.4231.201

9.0004696-

09

ANA PAULA DIAS

VIANA ANDRADE

Matrícula: 724998272

DCN/VC

03/06/2019

a

31/08/2019

2009/2014

03

(três)

meses

072.4300.201

9.0004317-

75

CLÁUDIA COELHO

SANTOS

Matrícula: 720015941

DCB/JQ

20/06/2019

a

17/09/2019

1994/1999

03

(três)

meses

072.4300.201

9.0002744-

91

RENATO DE OLIVEIRA

AFFONSO

Matrícula: 723921604

DCB/JQ

10/06/2019

a

09/07/2019

3º mês

2004/2009

01 (um)

mês

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR